EDITAL Nº 113/2019

RESULTADO PROESDE LICENCIATURA ESPECIAL – EDITAL Nº 103/2019

RESULTADO PROESDE REGIONAL ESPECIAL – EDITAL Nº 104/2019

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense, no uso de suas atribuições resolve após análise da documentação dos

inscritos no PROESDE Regional Especial e PROESDE Licenciatura Especial:

1) Selecionar todos os inscritos com documentação de acordo com os

Editais n.º 103/2019 e n.º 104/2019.

2) Os selecionados para participar do Curso de Extensão para o

Desenvolvimento Regional – PROESDE deverão comparecer à aula

inaugural que acontecerá dia 31/08/19 às 8h, no Auditório do Centro de

Ciências Exatas e Tecnológicas da UNIPLAC - CCET.

3) Resultado da análise dos documentos do PROESDE Regional Especial

(anexo 1).

4) Resultado da análise dos documentos do PROESDE Licenciatura

Especial (anexo 2).

Lages, 19 de agosto de 2019.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor